平成29年９月26日

各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目 1 1 - 1

代 表 者 代表取締役兼執行役員社長 朱 峰 玲 子

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 取締役兼執行役員管理本部長 家 島 広 行

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催しました定時株主総会およびその後開催した取締役会、監査役会において、新体

制を決定しましたので下記のとおりお知らせします。

記

役員人事

氏名 役職

朱 峰 玲 子 代表取締役兼執行役員社長

半 澤 勝 己 取締役兼執行役員営業本部長

（連結子会社：株式会社ライトスタッフ 代表取締役兼任）

家 島 広 行 取締役兼執行役員管理本部長

冨 澤 久美子 取締役兼執行役員ヘアメイク事業部長

徐   芳 萍 取締役

宋   宇 海 取締役

麻   浩 珍 取締役

程   万 鵬 取締役

阿 部   直 執行役員営業担当

（連結子会社：株式会社アトリエ・エム・エイチ 代表取締役兼任）

松 本 和 明 執行役員ヘアメイク担当

（連結子会社：アーツ株式会社 代表取締役兼任）

鈴 木 浩 喜 常勤監査役（社外監査役）

吉 田 修 平 監査役（社外監査役）

生田目   崇 監査役（社外監査役）

謝   思 敏 監査役（社外監査役）

※当社は従来から執行役員制度を導入しておりましたが、新体制のもと業務執行における責任の所在

を明確にするとともに、事業環境の急激な変化にも適切かつ迅速に対応できる機動的な経営体制を

構築することを目的に、新たに執行役員を選任いたしました。

以上